
ZARZĄDZENIE NR 85/2022 
WÓJTA GMINY DOBRYSZYCE 

z dnia 10 listopada 2022 r. 

w sprawie sprawie zmian w budżecie Gminy Dobryszyce na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt. 4, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst 
jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561/; art. 211, art. 212, art. 214, 
art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258, art. 264, ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych/tekst jednolity: Dz. U. z 2022 poz. 1634, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768/ oraz 
§ 9 pkt 8 Uchwały Nr XLIII/250/22 Rady Gminy w Dobryszycach z dnia 25 marca 2022 roku Wójt 
Gminy Dobryszyce zarządza, co następuje:  

§ 1. Zwiększa się dochody o kwotę 69.153,00 zł zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszego zarządzenia  
oraz zwiększa się wydatki o kwotę 69.153,00 zł, zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1) dochody     41.696.849,66 zł, w tym: 

a) dochody bieżące       30.449.974,86 zł,  

b) dochody majątkowe  11.246.874,80  zł, 

2) wydatki    43.842.419,61zł, w tym: 

a) wydatki bieżące        29.071.607,35 zł, 

b) wydatki majątkowe  14.770.812,26 zł. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w Załączniku Nr 5 załączonym do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym do aktów 
prawa miejscowego. 

 

   

Wójt Gminy Dobryszyce 
 
 

Małgorzata 
Agnieszka Dzwonek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 826D612C-93A5-490F-9A5B-908EF7FAB626. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 85/2022 

Wójta Gminy Dobryszyce 

z dnia 10 listopada 2022 r. 

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW I WYDATKÓW FINANSOWANYCH ZE ŚRODKÓW 
DOCHODÓW FUNDUSZU POMOCY UTWORZONEGO NA PODSTAWIE ART. 14 USTAWY 

Z 12 MARCA 2022 R. O POMOCY OBYWATELOM UKRAINY W ZWIĄZKU 
Z KONFLIKTEM ZBROJNYM NA TERYTORIUM TEGO PAŃSTWA NA 2022 ROK 

 ZWIĘKSZENIE/ 
ZMNIEJSZENIE 

PLAN 

1. PLAN DOCHODÓW OGÓŁEM, w tym:    974.012,57 
Rozdział 75814§ 2100 0,00 83.849,00 
Rozdział 85231§ 2100 19.821,00 890.163,57 
 
PLAN WYDATKÓW OGÓŁEM, w tym:      

  
974.012,57 

Rozdział 75023 § 4740 0,00 3.552,00 
Rozdział 75023 § 4850 0,00 694,65 
Rozdział 80101 § 3290 0,00 1.700,00 
Rozdział 80101 § 4740 0,00 10.266,00 
Rozdział 80101 § 4750 0,00 44.661,00 
Rozdział 80101 § 4850 0,00 9.922,00 
Rozdział 80104 § 4750 0,00 14.600,00 
Rozdział 80104 § 4850 0,00 2.700,00 
Rozdział 85231 § 3280    15.240,00 168.449,00 
Rozdział 85231 § 3290 4.581,00 74.704,000 
Rozdział 85231 § 4350 0,00 1.934,00 
Rozdział 85231 § 4370 0,00 640.829,92 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 826D612C-93A5-490F-9A5B-908EF7FAB626. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 1 do zarządzenia Nr 85/2022 

Wójta Gminy Dobryszyce 

z dnia 10 listopada 2022 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2022 ROK. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 278 951,00 3 680,00 282 631,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 59 821,00 3 680,00 63 501,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

59 821,00 3 680,00 63 501,00 

   Zlecone 59 821,00 3 680,00 63 501,00 
852   Pomoc społeczna 1 898 155,35 71 352,00 1 969 507,35 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

13 777,00 529,00 14 306,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

13 777,00 529,00 14 306,00 

   Własne 13 777,00 529,00 14 306,00 
 85231  Pomoc dla cudzoziemców 870 342,57 19 821,00 890 163,57 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 870 342,57 19 821,00 890 163,57 

   Własne 870 342,57 19 821,00 890 163,57 
 85295  Pozostała działalność 733 998,78 51 002,00 785 000,78 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

395 920,00 51 002,00 446 922,00 

   Własne 395 920,00 51 002,00 446 922,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 826D612C-93A5-490F-9A5B-908EF7FAB626. Podpisany Strona 1



855   Rodzina 3 948 076,00 -5 879,00 3 942 197,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 2 001 683,00 -5 987,00 1 995 696,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

1 990 683,00 -5 987,00 1 984 696,00 

   Zlecone 1 990 683,00 -5 987,00 1 984 696,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 322,00 108,00 430,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

322,00 108,00 430,00 

   Zlecone 322,00 108,00 430,00 
Razem: 41 627 696,66 69 153,00 41 696 849,66 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 826D612C-93A5-490F-9A5B-908EF7FAB626. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 2 do zarządzenia Nr 85/2022 

Wójta Gminy Dobryszyce 

z dnia 10 listopada 2022 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2022 ROK. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 4 102 483,72 3 680,00 4 106 163,72 

 75011  Urzędy wojewódzkie 59 821,00 3 680,00 63 501,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 693,00 3 080,00 40 773,00 
   Zlecone 37 693,00 3 080,00 40 773,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 640,00 526,00 7 166,00 
   Zlecone 6 640,00 526,00 7 166,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 948,00 74,00 1 022,00 
   Zlecone 948,00 74,00 1 022,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 383 390,65 0,00 3 383 390,65 
  4430 Różne opłaty i składki 24 600,00 1 000,00 25 600,00 
   Własne 24 600,00 1 000,00 25 600,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  25 000,00 -1 000,00 24 000,00 

   Własne 25 000,00 -1 000,00 24 000,00 
801   Oświata i wychowanie 9 513 804,00 0,00 9 513 804,00 

 80101  Szkoły podstawowe 6 078 511,00 -37 000,00 6 041 511,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 373 500,00 -33 000,00 340 500,00 
   Własne 373 500,00 -33 000,00 340 500,00 
  4260 Zakup energii 143 000,00 -4 000,00 139 000,00 
   Własne 143 000,00 -4 000,00 139 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 21 200,00 -5 000,00 16 200,00 
   Własne 21 200,00 -5 000,00 16 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 5 000,00 55 000,00 
   Własne 50 000,00 5 000,00 55 000,00 
 80104  Przedszkola  820 550,00 4 000,00 824 550,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 18 000,00 4 000,00 22 000,00 
   Własne 18 000,00 4 000,00 22 000,00 
  4260 Zakup energii 8 000,00 1 000,00 9 000,00 
   Własne 8 000,00 1 000,00 9 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 -1 000,00 1 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 826D612C-93A5-490F-9A5B-908EF7FAB626. Podpisany Strona 1



   Własne 2 000,00 -1 000,00 1 000,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 1 015 104,00 33 000,00 1 048 104,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 111 504,00 33 000,00 144 504,00 
   Własne 111 504,00 33 000,00 144 504,00 

851   Ochrona zdrowia 448 396,69 0,00 448 396,69 
 85195  Pozostała działalność 339 367,00 0,00 339 367,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 60 000,00 -25 000,00 35 000,00 
   Własne 60 000,00 -25 000,00 35 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 208 000,00 25 000,00 233 000,00 
   Własne 208 000,00 25 000,00 233 000,00 

852   Pomoc społeczna 2 774 591,77 71 352,00 2 845 943,77 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

13 777,00 529,00 14 306,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 13 777,00 529,00 14 306,00 
   Własne 13 777,00 529,00 14 306,00 
 85231  Pomoc dla cudzoziemców 866 095,92 19 821,00 885 916,92 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 153 209,00 15 240,00 168 449,00 

   Własne 153 209,00 15 240,00 168 449,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 70 123,00 4 581,00 74 704,00 

   Własne 70 123,00 4 581,00 74 704,00 
 85295  Pozostała działalność 802 009,85 51 002,00 853 011,85 
  3110 Świadczenia społeczne 428 157,00 50 000,00 478 157,00 
   Zlecone 388 157,00 50 000,00 438 157,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 748,00 850,00 7 598,00 
   Zlecone 6 748,00 850,00 7 598,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 888,00 152,00 1 040,00 
   Zlecone 888,00 152,00 1 040,00 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 575,00 4 160,00 7 735,00 
   Własne 3 575,00 4 160,00 7 735,00 
  4307 Zakup usług pozostałych 105 487,52 -4 160,00 101 327,52 
   Własne 105 487,52 -4 160,00 101 327,52 

855   Rodzina 4 311 616,00 -5 879,00 4 305 737,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 2 015 847,00 -5 987,00 2 009 860,00 
  3110 Świadczenia społeczne 1 984 140,63 -5 987,00 1 978 153,63 
   Zlecone 1 984 140,63 -5 987,00 1 978 153,63 
 85503  Karta Dużej Rodziny 322,00 108,00 430,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 826D612C-93A5-490F-9A5B-908EF7FAB626. Podpisany Strona 2



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 322,00 108,00 430,00 
   Zlecone 322,00 108,00 430,00 

Razem: 43 773 266,61 69 153,00 43 842 419,61 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 826D612C-93A5-490F-9A5B-908EF7FAB626. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 5
	Zalacznik Tabela Nr 1
	Zalacznik Tabela Nr 2

